
AYUNTAMIENTO DE CANJAYAR

C.I.F.  P0403000 C
Pza. de la Constitucio� n , nº 6
Tlf. 950 51 00 83 info@canjayar.es

 

Expediente nº: 2025/403010/900-349/00002
Resolución de Alcaldía
Procedimiento: Indemnizaciones por Razón del Servicio, Dietas, Gastos de Viaje y Cursos 
de Formación
Asunto: Dietas
Persona Interesado: Antonia de los Ángeles Urrutia Abad
Documento firmado por: Alcaldía

RESOLUCIÓN DE ALCALDÍA

A la vista de los siguientes antecedentes:

Documento Fecha/N.º Observaciones

Informe Jurídico 03/03/2025

Informe-Propuesta de Resolución 03/03/2025

Informe  de  Fiscalización  e  Intervención  Previa 

Fase «ADO»

03/03/2025

De conformidad con lo establecido en el artículo 21.1.h) de la Ley 7/1985, de 2 de 

abril, Reguladora de las Bases del Régimen Local,

RESUELVO

PRIMERO.  Conceder a  la  Sra.  Alcaldesa  Presidenta la  indemnización  por 

[servicio/dietas, gastos de viaje/cursos de formación] solicitada.

SEGUNDO. Aprobar, disponer y reconocer la cantidad de 591,76 euros a favor de 

la Alcaldesa  Presienta, en concepto de indemnizaciones por razón del servicio, dietas, gastos 

de viaje y cursos de formación.

TERCERO.  Ordenar el pagode 591,76 euros  a  favor de la Alcaldesa Presidenta, en 

concepto de indemnizaciones por razón del  servicio,  dietas,  gastos de viaje y cursos de 

formación.

CUARTO. Dar cuenta de la presente Resolución a Intervención y a Tesorería,  a los 

efectos de practicar las anotaciones contables correspondientes a la presente ordenación de 

pagos y a fin de que se haga efectivo el pago ordenado.

Pág. 1 de 1

Código Seguro De
Verificación

K3V62EHLZLdkoiBLYB8RNA== Estado Fecha y hora

Firmado Por Antonia de los Angeles Urrutia Abad - Alcaldesa  Ayuntamiento de Canjayar Firmado 04/03/2025 11:13:26

Observaciones Página 1/1

Url De Verificación https://ov.dipalme.org/verifirma/code/K3V62EHLZLdkoiBLYB8RNA%3D%3D

Normativa Este informe tiene carácter de copia electrónica auténtica con validez y eficacia administrativa de ORIGINAL (art. 27 Ley
39/2015).

Decreto 34/2025

D
o

c
u

m
e

n
to

 
fi

rm
a

d
o

 
e

le
c

tr
ó

n
ic

a
m

e
n

te
 

s
e

g
ú

n
 

L
e

y
 

6
/2

0
2

0
 

e
n

 
A

Y
U

N
T

A
M

IE
N

T
O

 
D

E
 

C
A

N
J

Á
Y

A
R

 
(P

0
4

0
3

0
0

0
C

) 
v

e
ri

fi
c

a
b

le
 

e
n

:
ht

tp
s:

//o
v.

di
pa

lm
e.

or
g/

cs
v?

id
=

yL
yv

6U
6p

7c
B

M
22

bS
iO

O
gF

A
=

=
  c

on
 s

el
lo

 e
le

ct
ró

ni
co

 e
n 

fe
ch

a 
04

/0
3/

20
25

 -
 1

4:
19

:1
1.

 C
er

tif
ic

ad
o 

ht
tp

://
w

w
w

.c
er

t.f
nm

t.e
s/

dp
cs

 -
 a

rt
. 1

0.
2.

b
Le

y 
39

/2
01

5

https://ov.dipalme.org/verifirma/code/K3V62EHLZLdkoiBLYB8RNA%3D%3D

